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Gaumeisterschaft Landau / Isar 2007 
 

Luftgewehr  
 

Schützenklasse (1.10.10) 

  

 1  Pinkl, Christian D`Isartaler Zeholfing 98 96 97 98  389          

 2  Spitzenberger, Stephan Alpenrose Langgraben 94 94 96 96  380          

 3  Kriegl, Martin Waidmannsheil Perbing 95 96 94 93  378          

 4  Lagleder, Christian Waidmannsheil Perbing 91 91 95 95  372          

 5  Karl, Markus D`Isartaler Zeholfing 94 94 91 93  372          

 6  Schwaiger, Thomas Schützenring Wallersdorf 94 94 92 90  370          

 7  Pinkl, Herbert D`Isartaler Zeholfing 90 97 91 91  369          

 8  Plankl, Alfred Neuschwanstein Kleegarten 88 92 89 97  366          

 9  Loibl, Christian D`Isartaler Zeholfing 88 93 88 96  365          

 10  Leonhart, Anton D`Isartaler Zeholfing 94 93 90 87  364          

 11  Limmer, Konrad Frohsinn Ruhstorf 87 88 93 94  362 
 12  Hofbauer, Erhard Alpenrose Langgraben 86 92 92 87  357          

 13  Salzberger, Hans-Jürgen Frohsinn Ruhstorf  89 89 86 92  356          

 14  Binni, Andreas Neuschwanstein Kleegarten 88 90 91 86  355          

 15  Beer, Robert Waidmannsheil Perbing 91 87 87 86  351          

 16  Enzinger, Ludwig Frohsinn Ruhstorf 85 82 90 93  350          

 17  Frischhut, Florian D`Isartaler Zeholfing 80 91 87 92  350          

 18  Schönhofer, Michael Neuschwanstein Kleegarten 82 80 83 87  332          

 19  Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 85 84 84 78  331 

 

 Damen (1.10.11) 

  

 1  Holzhauser, Carola Vilstaler Aufhausen 92 96 96 96  380          

 2  Esterl, Bettina Vilstaler Aufhausen 94 94 96 93  377          

 3  Pinkl, Martina D`Isartaler Zeholfing 93 93 92 87  365          

 4  Baumgartner, Anita Vilstaler Aufhausen 93 92 86 92  363          

 5  Salzberger, Christine Waidmannsheil Perbing 88 89 89 92  358          

 6  Furtner, Marlene D`Isartaler Zeholfing 87 90 90 91  358          

 7  Kohl, Andrea D`Isartaler Zeholfing 89 86 91 89  355        

 

Damen-Alt (1.10.51) 

  

 1  Heidl, Anneliese Frohsinn Ruhstorf 77 89 87 84  337          

 2  Brandhuber, Edeltraud Frohsinn Ruhstorf 80 71 77 82  310          

 3  Gobmeier, Maria Frohsinn Ruhstorf 75 76 81 76  308 
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Alt männlich (1.10.50) 

  

 1  Salzinger, Johann Frohsinn Ruhstorf 93 87 91 91  362          

 2  Salzberger, Helmut Waidmannsheil Perbing 92 86 91 90  359          

 3  Wildenberger, Albert Frohsinn Ruhstorf 86 88 85 84  343          

 4  Brandhuber, Gerhard Frohsinn Ruhstorf 79 84 87 88  338          

 5  Bugla, Johannes Schützenring Wallersdorf 84 88 84 82  338          

 6  Raimann, Werner Alpenrose Langgraben 76 84 87 90  337        

 

Senioren (1.10.60) 

  

 1  Pinkl, Herbert D`Isartaler Zeholfing 95 91 89 91  366          

 2  Salzberger, Johann D`Isartaler Zeholfing 93 84 92 95  364          

 3  Frankl, Rudolf D`Isartaler Zeholfing 88 88 93 90  359 

 

Versehrtenklasse (1.10.90) 

  

 1  Albrecht, Johann FSG Landau 100 96 96 98  390 

 

Schüler A männlich (1.10.20) 

  

 1  Baumgartner, Raphael D`Isartaler Zeholfing 71 84    155 
 2  Löffler, Manuel D`Isartaler Zeholfing 70 80    150 
 3  Furtner, Markus D`Isartaler Zeholfing 77 73    150 
 4  Hillmeier, Alexander Hubertus Haidlfing 70 76    146 
 5  Kriegl, Alexander Waidmannsheil Perbing 76 65    141 
 6  Maier, Patrick D`Isartaler Zeholfing 65 62    127 
 7  Stifter, Jonas Neuschwanstein Kleegarten 56 67    123 
 8  Boldinger, Martin Bergschützen Zeholfing 52 54    106 
 9  Ganghofer, Johannes Bergschützen Zeholfing 45 46    91 
 10  Stifter, Johannes Neuschwanstein Kleegarten 45 44    89 
 11  Eisenschink, Manuel Neuschwanstein Kleegarten 42 37    79        

 

Schüler A weiblich (1.10.21) 

  

 1  Wandinger, Maria Waidmannsheil Perbing 86 85    171          

 2  Reiter, Tanja Neuschwanstein Kleegarten 78 76    154          

 3  Wirthmüller, Jutta Alpenrose Langgraben 70 73    143          

 4  Wandinger, Sophia Waidmannsheil Perbing 71 68    139          

 5  Majaura, Sandra Alpenrose Langgraben 66 70    136          

 6  Hillmeier, Marlene Hubertus Haidlfing 70 65    135          

 7  Hutterer, Sabrina Neuschwanstein Kleegarten 47 66    113 
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Jugend männlich (1.10.30) 

  

 1  Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben 94 85 86 90  355          

 2  Weber, Martin Vilstaler Aufhausen 89 81 87 84  341          

 3  Wandinger, Matthias Waidmannsheil Perbing 83 86 83 84  336          

 4  Majaura, Michael Alpenrose Langgraben 86 81 80 83  330          

 5  Schimpfhauser, Jochen Neuschwanstein Kleegarten 84 80 84 76  324          

 6  Stifter, Simon Neuschwanstein Kleegarten 84 77 83 77  321          

 7  Zehrer, Martin Waidmannsheil Perbing 78 82 83 77  320          

 8  Brandhuber, Christian Frohsinn Ruhstorf 88 66 85 79  318          

 9  Limmer, Martin Frohsinn Ruhstorf 86 78 79 75  318          

 10  Friedenberger, Marco Alpengrün Lailling 75 76 83 82  316          

 11  Geier, Daniel Alpengrün Lailling 72 86 78 79  315          

 12  Beindl, Markus Schützenring Wallersdorf 79 74 74 78  305          

 13  Brugger, Benjamin Schützenring Wallersdorf 71 79 77 71  298          

 14  Ortmeier, Sebastian Schützenring Wallersdorf 76 67 72 82  297          

 15  Limmer, Alexander Frohsinn Ruhstorf 70 79 74 74  297          

 16  Remberger, Florian Bergschützen Zeholfing 79 70 69 77  295          

 17  Dullinger, Markus Vilstaler Aufhausen 66 69 78 74  287          

 18  Wandinger, Thomas Waidmannsheil Perbing 67 78 73 69  287          

 19  Schöckel, Manfred Vilstaler Aufhausen 65 67 72 72  276          

 20  Pleintinger, Martin Waidmannsheil Perbing 80 54 63 76  273          

 21  Weinzierl, Benedikt Alpengrün Lailling 64 68 81 60  273          

 22  Ganghofer, Manuel Bergschützen Zeholfing 69 76 60 67  272          

 23  Brandhuber, Stefan Frohsinn Ruhstorf 58 72 71 68  269          

 24  Lobe, Stefan Hubertus Haidlfing 63 68 65 67  263          

 25  Eisenschink, Daniel Neuschwanstein Kleegarten 58 70 67 62  257          

 26  Schwingenschlögl, Stefan Bergschützen Zeholfing 65 48 72 53  238          

 27  Liebl, Roland Neuschwanstein Kleegarten 46 35 51 47  179 

 

Jugend weiblich (1.10.31) 

  

 1  Salzberger, Franziska Waidmannsheil Perbing 86 92 83 84  345          

 2  Reiter, Sandra Neuschwanstein Kleegarten 77 86 82 82  327          

 3  Anald, Johanna Hubertus Haidlfing 77 78 83 85  323          

 4  Schrettenbrunner, Corina Neuschwanstein Kleegarten 81 80 76 81  318          

 5  Hutterer, Bianca Neuschwanstein Kleegarten 70 72 68 79  289 

 

Junioren A männlich (1.10.40) 

  

 1  Salzberger, Armin Waidmannsheil Perbing 95 95 93 96  379 
 2  Salzberger, Thomas Waidmannsheil Perbing 94 96 93 94  377 
 3  Sagmeister, Patrick Hubertus Haidlfing 80 65 73 60  278 
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Junioren A weiblich (1.10.41) 

  

 1  Reiter, Sabine Neuschwanstein Kleegarten 89 90 91 89  359          

 2  Anald, Katharina Hubertus Haidlfing 81 81 85 82  329 

 

Junioren B männlich (1.10.42) 

  

 1  Sander, Thomas Alpengrün Lailling 71 73 78 69  291 

 

Junioren B weiblich (1.10.43) 

  

 1  Kellnberger, Verena Hubertus Haidlfing 80 80 82 81  323          

 2  Waas, Carina Neuschwanstein Kleegarten 76 75 78 68  297          

 3  Ganghofer, Jasmin Bergschützen Zeholfing 75 71 80 69  295          

 4  Pfeilschifter, Julia Bergschützen Zeholfing 67 75 75 73  290 
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Mannschaftswertung 
Schützenklasse 

  1 D`Isartaler Zeholfing  1123 

  Pinkl, Christian 389 

  Pinkl, Herbert 369 

  Loibl, Christian 365 

  2 Waidmannsheil Perbing  1101 

  Kriegl, Martin 378 

  Lagleder, Christian 372 

  Beer, Robert 351 

  3 D`Isartaler Zeholfing 2  1086 

  Karl, Markus 372 

  Leonhart, Anton 364 

  Frischhut, Florian 350 

  4 Frohsinn Ruhstorf  1068 

  Limmer, Konrad 362 

  Salzberger, Hans-Jürgen 356 

  Enzinger, Ludwig 350 

  5 Alpenrose Langgraben  1068 

  Spitzenberger, Stephan 380 

  Hofbauer, Erhard 357 

  Baumgartner, Alfons 331 

  6 Neuschwanstein Kleegarten  1053 

  Plankl, Alfred 366 

  Binni, Andreas 355 

  Schönhofer, Michael 332 
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Damenklasse 

  1 Vilstaler Aufhausen  1120 

  Holzhauser, Carola 380 

  Esterl, Bettina 377 

  Baumgartner, Anita 363 

  2 D`Isartaler Zeholfing  1078 

  Pinkl, Martina 365 

  Furtner, Marlene 358 

  Kohl, Andrea 355 
 

Altersklasse 

  1 Frohsinn Ruhstorf  1043 

  Salzinger, Johann 362 

  Wildenberger, Albert 343 

  Brandhuber, Gerhard 338 
 

Senioren männlich 

  1 D`Isartaler Zeholfing  1089 

  Pinkl, Herbert 366 

  Salzberger, Johann 364 

  Frankl, Rudolf 359 
 
 

Damenaltersklasse 

  1 Frohsinn Ruhstorf  955 

  Heidl, Anneliese 337 

  Brandhuber, Edeltraud 310 

  Gobmeier, Maria 308 
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Schüler A männlich 

  1 Waidmannsheil Perbing  451 

  Wandinger, Maria 171 

  Kriegl, Alexander 141 

  Wandinger, Sophia 139 

  2 D`Isartaler Zeholfing  432 

  Baumgartner, Raphael 155 

  Furtner, Markus 150 

  Maier, Patrick 127 

  3 Neuschwanstein Kleegarten  356 

  Reiter, Tanja 154 

  Hutterer, Sabrina 113 

  Stifter, Johannes 89 
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Jugend m / w 

  1 Waidmannsheil Perbing  1001 

  Salzberger, Franziska 345 

  Wandinger, Matthias 336 

  Zehrer, Martin 320 

  2 Neuschwanstein Kleegarten 1  969 

  Reiter, Sandra 327 

  Schimpfhauser, Jochen 324 

  Schrettenbrunner, Corina 318 

  3 Frohsinn Ruhstorf  933 

  Brandhuber, Christian 318 

  Limmer, Martin 318 

  Limmer, Alexander 297 

  4 Vilstaler Aufhausen  904 

  Weber, Martin 341 

  Dullinger, Markus 287 

  Schöckel, Manfred 276 

  5 Alpengrün Lailling  904 

  Friedenberger, Marco 316 

  Geier, Daniel 315 

  Weinzierl, Benedikt 273 

  6 Schützenring Wallersdorf  900 

  Beindl, Markus 305 

  Brugger, Benjamin 298 

  Ortmeier, Sebastian 297 

  7 Neuschwanstein Kleegarten 2  867 

  Stifter, Simon 321 

  Hutterer, Bianca 289 

  Eisenschink, Daniel 257 
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Luftgewehr aufliegend 
 

Senioren B männlich (1.11.72) 
  

 1  Albrecht, Johann FSG Landau 98 100 99   297 

 
Luftgewehr 3-Stellung 

 

Schüler A (1.20.21) 
  

 1  Majaura, Sandra Alpenrose Langgraben 82 68 68   218 
 

Jugend männlich (1.20.30) 
  

 1 Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben 92 93 88 89 90 89 541 
 2 Niedermüller, Markus Alpenrose Langgraben 90 91 83 87 80 83 514 
 3 Majaura, Michael Alpenrose Langgraben 90 89 80 80 85 88 512 
 4 Limmer, Martin Frohsinn Ruhstorf 90 88 80 76 85 82 501 
 5 Brandhuber, Christian Frohsinn Ruhstorf 95 93 71 72 80 82 493 
 6 Limmer, Alexander Frohsinn Ruhstorf 92 94 74 73 79 78 490 
 7 Brandhuber, Stefan Frohsinn Ruhstorf 91 92 68 67 75 73 466 
 8 Loher, Florian Frohsinn Ruhstorf 87 83 52 56 81 85 444 
 
 

Mannschaftswertung 
Jugend 

  1 Alpenrose Langgraben  1567 

  Hofbauer, Sebastian 541 

  Niedermüller, Markus 514 

  Majaura, Michael 512 

  2 Frohsinn Ruhstorf  1457 

  Limmer, Martin 501 

  Limmer, Alexander 490 

  Brandhuber, Stefan 466 
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KK-Gewehr 100m 
 

Schützen (1.35.10) 

  
 1 Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 86 86 89    261 
 2 Hofbauer, Erhard Alpenrose Langgraben 74 88 82    244 

 

Damen (1.35.11) 
 

 1  Baumgartner, Anita Alpenrose Langgraben 85 91 90    266 

 

Alt (1.35.50) 
 

 1 Raimann, Werner Alpenrose Langgraben 82 85 82    249 
 

Senior (1.35.60) 
 

 1 Salzberger, Johann FSG Landau 87 90 93    270 
 2 Frankl, Rudolf FSG Landau 85 87 91    263 
 3 Tomaschko, Reinhold FSG Landau 85 91 87    263 

 

Versehrtenklasse (1.35.90) 

  
 1 Albrecht, Johann FSG Landau 95 98 99    292 

 

Mannschaftswertung 
 

Altersklasse 

  1 FSG Landau  796 

  Salzberger, Johann 270 

  Frankl, Rudolf 263 

  Tomaschko, Reinhold 263 
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KK-Liegend 
 

Schützenklasse (1.80.10) 
 

 1 Hofbauer, Erhard Alpenrose Langgraben 85 81 92 87 85 86  516 
 2 Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 82 83 84 83 79 77  488 

 

Altersklasse (1.80.50) 

  
 1 Raimann, Werner Alpenrose Langgraben 93 93 88 89 84 86  533 
 2 Wimmer, Joseph Alpenrose Langgraben 75 90 90 89 90 88  522 
        

Senioren (1.80.60) 

  
 1 Tomaschko, Reinhold FSG Landau 94 96 93 96 92 94 565 
 2 Salzberger, Johann FSG Landau 93 95 92 94 93 94 561 
 3 Frankl, Rudolf FSG Landau 88 88 85 91 80 88 520 
 

Jugendklasse (1.80.30) 

 
 1 Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben 84 76 89 83 83 85 500 

 
KK – Standardgewehr 

 

Schützenklasse (1.40.10) 

  

 1 Hofbauer, Erhard Alpenrose Langgraben 94 85 70 70 87 86 492 
 

Jugend m (1.40.30) 
 

 1 Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben 86 86 84 74 82 76 488 
 2 Majaura, Michael Alpenrose Langgraben 78 81 55 54 76 71 415 
 

Seniorenklasse (1.40.60) 

  

 1 Tomaschko, Reinhold FSG Landau 92 94 81 86 81 84 518 
 2 Salzberger, Johann FSG Landau 90 88 75 87 81 79 500 
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Zimmerstutzen 
 

Schützen (1.30.10) 

  

 1 Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben  91 85 84   260 
 2 Limmer, Konrad Frohsinn Ruhstorf  84 85 88   257 
 3 Stadler, Franz Freischütz Adldorf  85 82 83   250 
 4 Salzberger, Hans-Jürgen Frohsinn Ruhstorf  85 83 80   248 
 5 Schweiger, Ernst Freischütz Adldorf  85 79 82   246 
 6 Hofbauer, Sebastian Alpenrose Langgraben  84 84 78   246 
 7 Enzinger, Ludwig Frohsinn Ruhstorf  78 80 83   241 
 8 Loher, Hermann Freischütz Adldorf  76 77 75   228 
 
 

Alt (1.30.50) 
  

 1  Salzinger, Johann Frohsinn Ruhstorf 88 89 88   265 

 2  Salzberger, Helmut Waidmannsheil Perbing 87 83 86   256 

 3  Heidl, Walter Frohsinn Ruhstorf 86 89 80   255 

 4  Raimann, Werner Alpenrose Langgraben 77 84 89   250 
 
 

Senior (1.30.60) 

  

 1  Salzberger, Johann Frohsinn Ruhstorf 90 90 89   269 

 2  Frankl, Rudolf Frohsinn Ruhstorf 87 89 87   263 

 3  Pinkl, Herbert Frohsinn Ruhstorf 87 87 83   257 

 4  Lubitz, Fritz Kgl. priv. FSG Landau 72 83 86   241 

 5  Tomaschko, Reinhold Frohsinn Ruhstorf 77 79 83   239 
 
 

Versehrten (1.30.90) 

  

 1  Albrecht, Johann Kgl. priv. FSG Landau 91 94 87   272 
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Mannschaftswertung 
 

Schützenklasse 

  1 Frohsinn Ruhstorf  746 
  Limmer, Konrad 257 
  Salzberger, Hans-Jürgen 248 
  Enzinger, Ludwig 241 
 

  2 Freischütz Adldorf  724 
  Stadler, Franz 250 
  Schweiger, Ernst 246 
  Loher, Hermann 228 
 
 

Altersklasse 

  1 Frohsinn Ruhstorf 1  789 
  Salzberger, Johann 269 
  Frankl, Rudolf 263 
  Pinkl, Herbert 257 
 

  2 Frohsinn Ruhstorf 2  759 
  Salzinger, Johann 265 
  Heidl, Walter 255 
  Tomaschko, Reinhold 239 
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Luftpistole 
 

Schützenklasse (2.10.10) 

  

 1 Sponbrucker, Michael Schützenring Wallersdorf 94 91 92 90  367          

 2 Rohrmeier, Josef D`Isartaler Zeholfing 88 90 88 88  354          

 3 Leonhart, Helmut D`Isartaler Zeholfing 89 90 86 88  353          

 4 Streifeneder, Stefan Lindenschützen Höcking 91 84 86 87  348          

 5 Neumeier, Bernhard Alpenrose Langgraben 89 87 87 83  346          

 6 Würzinger, Josef D`Isartaler Zeholfing 87 92 81 84  344          

 7 Kühbeck, Oliver Lindenschützen Höcking 87 82 86 86  341          

 8 Zauner, Stefan D`Isartaler Zeholfing 80 84 87 86  337          

 9 Bentele, Hermann Lindenschützen Höcking 68 73 75 76  292 
 

Damen (2.10.11) 

  

 1  Luderer, Jeanette Kgl. priv. FSG Landau 88 86 87 86  347 
 

Senior weiblich (2.10.61) 

  

 1  Lubitz, Edith Alpenrose Langgraben 90 87 92 91  360 
 

Alt männlich (2.10.50) 

  

 1  Lubitz, Friedrich Kgl. priv. FSG Landau 94 97 94 95  380          

 2  Zellner, Richard Kgl. priv. FSG Landau 90 93 91 89  363          

 3  Luderer, Werner Kgl. priv. FSG Landau 95 90 90 88  363          

 4  Bugla, Johannes Schützenring Wallersdorf 87 86 88 90  351          

 5  Wimmer, Joseph Alpenrose Langgraben 87 83 87 84  341          

 6  Lautenschlager, Joh. Alpenrose Langgraben 87 85 83 84  339          

 7  Anald, Sebastian Hubertus Haidlfing 86 86 84 82  338          

 8  Trepesch, Gerhard Hubertus Haidlfing 84 78 84 91  337          

 9  Fischer, Franz Hubertus Haidlfing 84 84 80 81  329 
 

Senior männlich (2.10.60) 

  

 1  Baumgartner, Alfons Alpenrose Langgraben 86 89 88 87  350          

 2  Handel, Reimar Alpenrose Langgraben 85 84 92 85  346          

 3  Altmann, Heinrich Alpenrose Langgraben 78 77 81 76  312          

 4  Troppmann, Alto Alpenrose Langgraben 79 77 78 76  310 
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Schüler A männlich (2.10.20) 

  

 1  Fischer, Michael Hubertus Haidlfing 81 78    159          

 2  Löffler, Manuel D`Isartaler Zeholfing 74 74    148          

 3  Hillmeier, Alexander Hubertus Haidlfing 69 70    139          

 4  Ertl, Andreas D`Isartaler Zeholfing 51 61    112          

 5  Kerscher, Benedikt D`Isartaler Zeholfing 45 50    95 
 

  Jugend männlich (2.10.30) 

  

 1  Wirthmüller, Jens Alpenrose Langgraben 84 77 74 85  320          

 2  Reseneder, Michael Lindenschützen Höcking 54 66 79 65  264          

 3  Knott, Alexander Lindenschützen Höcking 74 47 71 65  257 
 

Jugend weiblich (2.10.31) 

  

 1  Sagmeister, Ramona Hubertus Haidlfing 89 96 85 86  356          

 2  Meier, Michaela Hubertus Haidlfing 91 87 86 90  354          

 3  Hillmeier, Carolin Hubertus Haidlfing 86 86 82 89  343          

 4  Zellner, Daniela Kgl. priv. FSG Landau 79 74 75 66  294          

 5  Anald, Johanna Hubertus Haidlfing 74 63 66 73  276 
 

Junioren A männlich (2.10.40) 

  

 1  Wohlfahrt, Benjamin Kgl. priv. FSG Landau 90 88 85 83  346 
 

Junioren B männlich (2.10.42) 

  

 1  Zellner, Alexander Kgl. priv. FSG Landau 88 93 91 88  360          

 2  Straubinger, Thomas D`Isartaler Zeholfing 75 75 88 84  322          

 3  Reseneder, Bernhard Lindenschützen Höcking 77 73 88 70  308 
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Mannschaftswertung 

Schützenklasse 

  1 D`Isartaler Zeholfing  1035 

  Rohrmeier, Josef 354 

  Würzinger, Josef 344 

  Zauner, Stefan 337 

  2 Lindenschützen Höcking  981 

  Streifeneder, Stefan 348 

  Kühbeck, Oliver 341 

  Bentele, Hermann 292 

Altersklasse 

  1 Kgl. priv. FSG Landau  1106 

  Lubitz, Friedrich 380 

  Zellner, Richard 363 

  Luderer, Werner 363 

  2 Alpenrose Langgraben 1  1030 

  Baumgartner, Alfons 350 

  Wimmer, Joseph 341 

  Lautenschlager, Johannes 339 

  3 Hubertus Haidlfing  1004 

  Anald, Sebastian 338 

  Trepesch, Gerhard 337 

  Fischer, Franz 329 

  4 Alpenrose Langgraben 2  968 

  Handel, Reimar 346 

  Altmann, Heinrich 312 

  Troppmann, Alto 310 
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Schülerklasse 

  1 D`Isartaler Zeholfing  355 

  Löffler, Manuel 148 

  Ertl, Andreas 112 

  Kerscher, Benedikt 95 

 

Jugend weiblich 

  1 Hubertus Haidlfing  1053 

  Sagmeister, Ramona 356 

  Meier, Michaela 354 

  Hillmeier, Carolin 343 
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Schnellfeuerpistole 10-Meter 
Schützenklasse (2.16.10) 

  

 1  Sponbrucker, Michael Schützenring Wallersdorf 4 6 8   18 
 2  Zellner, Richard Kgl. priv. FSG Landau 3 6 8   17 
 3  Fischer, Franz Hubertus Haidlfing 3 7 6   16 
 4  Neumeier, Bernhard Alpenrose Langgraben 4 6 6   16 
 5  Lobe, Melanie Hubertus Haidlfing 3 5 7   15 
 6  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 7 5 3   15 
 7  Ertl, Reiner Hubertus Haidlfing 4 5 4   13 
 8  Bugla, Johannes Schützenring Wallersdorf 5 3 4   12 
 9  Schwaiger, Thomas Schützenring Wallersdorf 3 2 6   11 
 10  Salzberger, Roland Hubertus Haidlfing 4 2 5   11 
 
 

Schüler A (2.16.20) 

  

 1  Fischer, Michael Hubertus Haidlfing 4 2 4   10          

 2  Hillmeier, Alexander Hubertus Haidlfing 4 4 2   10 
 
 

Jugend männlich (2.16.30) 

  

 1  Wirthmüller, Jens Alpenrose Langgraben 7 6 5   18          

 2  Haberl, Christoph Schützenring Wallersdorf 2 1 2   5          

 3  Brugger, Benjamin Schützenring Wallersdorf 1 0 0   1 
 

 
Junioren A männlich (2.16.40) 

  

 1  Wohlfahrt, Benjamin Kgl. priv. FSG Landau 6 7 7   20 

 

 
Junioren B männlich (2.16.42) 

  

 1  Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben 6 6 7   19          

 2  Zellner, Alexander Kgl. priv. FSG Landau 8 8 3   19          

 3  Voit, Martin Schützenring Wallersdorf 4 2 2   8 
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Jugend männlich (2.16.30) 

  

 1  Wirthmüller, Jens Alpenrose Langgraben 7 6 5   18          

 2  Haberl, Christoph Schützenring Wallersdorf 2 1 2   5          

 3  Brugger, Benjamin Schützenring Wallersdorf 1 0 0   1 
 

Jugend weiblich (2.16.31) 

  

 1  Meier, Michaela Kgl. priv. FSG Landau 8 9 9   26          

 2  Hillmeier, Carolin Hubertus Haidlfing 8 8 7   23          

 3  Sagmeister, Ramona Hubertus Haidlfing 6 7 7   20          

 4  Zellner, Daniela Kgl. priv. FSG Landau 4 6 7   17 

 
 

Schützenklasse 

  1 Hubertus Haidlfing  44 

  Fischer, Franz 16 

  Lobe, Melanie 15 

  Ertl, Reiner 13 

 

  2 Schützenring Wallersdorf  41 

  Sponbrucker, Michael 18 

  Bugla, Johannes 12 

  Schwaiger, Thomas 11 
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Olympische Schnellfeuerpistole 
 

Altersklasse (2.30.50) 
  

 1 Zellner, Richard Kgl. priv. FSG Landau  89 94 79 81 60 76 479 
 

Junior männlich (2.30.40) 
  

 1 Zellner, Alexander Kgl. priv. FSG Landau  83 88 68 74 79 58 450 

 2 Wohlfahrt, Benjamin Kgl. priv. FSG Landau  79 88 83 79 62 57 448 
 
 

Standardpistole 
 

Alt / Senior (2.60.50) 
  

 1 Zellner, Richard Kgl. priv. FSG Landau  90 96 83 84 77 87 517 
 
 

Junioren B (2.30.42) 
  

 1 Zellner, Alexander Kgl. priv. FSG Landau  93 93 75 76 76 81 494 
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Sportpistole KK 
 

Schützenklasse (2.40.10) 
  

 1 Paul, Josef Kgl. priv. FSG Landau  91 85 93 91 91 95 546 

 2 Sponbrucker, Michael Schützenring Wallersdorf 87 89 94 90 87 82 529 

 3 Neumeier, Bernhard Alpenrose Langgraben  76 87 79 85 82 85 494 
 
 

Damen-Sen (2.40.61) 

  

 1 Lubitz, Edith Kgl. priv. FSG Landau  96 94 94 92 90 92 558 
 
 

Alt männlich (2.40.50) 

  

 1 Lubitz, Friedrich Kgl. priv. FSG Landau  92 94 93 94 93 94 560 

 2 Zellner, Richard Kgl. priv. FSG Landau  94 94 92 88 78 91 537 

 3 Laimer, Rudolf Kgl. priv. FSG Landau  83 89 87 91 98 89 537 

 4 Paul, Josef Kgl. priv. FSG Landau  86 84 82 93 95 94 534 

 5 Brunner, Hubert Schützenring Wallersdorf 82 91 89 85 90 91 528 

 6 Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben  89 78 90 92 88 81 518 
 
 

Senioren (2.40.60) 

  

 1 Haselbeck, Manfred Kgl. priv. FSG Landau  90 91 89 91 94 90 545 

 2 Wallner, Klaus Kgl. priv. FSG Landau  86 91 83 93 93 88 534 

 3 Presl, Otto Kgl. priv. FSG Landau  78 79 80 67 83 77 464 

 4 Altmann, Heinrich Alpenrose Langgraben  73 83 83 77 60 49 425 
 
 

Jugend weiblich (2.40.31) 

  

 1 Meier, Michaela Kgl. priv. FSG Landau  89 78 94 90   351 
 2 Sagmeister, Ramona Hubertus Haidlfing  85 86 83 88   342 
 3 Zellner, Daniela Kgl. priv. FSG Landau  76 75 78 77   306 
 
 

Junioren A männlich Einzel (2.40.40) 

  

 1 Zellner, Alexander Kgl. priv. FSG Landau  89 96 91 80 83 74  513 
 2 Wohlfahrt, Benjamin Kgl. priv. FSG Landau  88 92 92 83 83 73  511 
 3 Lautenschlager, Johannes Alpenrose Langgraben  80 77 86 78 85  82  488 
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Mannschaftswertung 

Altersklasse 

  1 Kgl. priv. FSG Landau  1639 
 
  Lubitz, Friedrich 560 
  Haselbeck, Manfred 545 
  Wallner, Klaus 534 
 

 
Freie Pistole 

 
Schützenklasse (2.20.10) 

  

 1 Bauer-Neumaier, Hans-Jürgen FSG Landau 92 94 96 87 89 90 548 
 2 Altmann, Willi FSG Landau 83 87 83 85 84 75 497 
 

Junioren A männlich (2.20.40) 

  

 1 Wohlfahrt, Benjamin FSG Landau 68 78 80 68 70 69  433 
 

Junioren B männlich (2.20.42) 

  

 1 Zellner, Alexander FSG Landau 89 85 78 89 82 80 503 
 

Alt- / Senior (2.20.50) 

  

 Qual  Lubitz, Friedrich FSG Landau 84 88 82 91 87 84 516 
 Qual Klier, Alfred FSG Landau 81 82 85 82 83 82 495 
 1 Zellner, Richard FSG Landau 82 86 87 73 81 79 488 
 
 

Mannschaftswertung 
 

Schützenklasse 

  1 FSG Landau  1559 

  Bauer-Neumaier, H.- J. 548 

  Lubitz, Friedrich 516 

  Klier, Alfred 495 



 Gaumeisterschaft Landau 2007  
Seite 23 von 31 

Zentralfeuerpistole .30/ .38 
 

Altersklasse (2.45.50) 
  

 1 Brunner, Hubert Schützenring Wallersdorf  89 88 94 90 87 94 542        

 2 Laimer, Rudolf FSG Landau  88 89 84 95 91 93 540 
 
 
 

Gebrauchsrevolver 3.57 Magnum  
 

Schützenklasse (2.55.10) 
  

 1  Schönhärl, Erich FSG Landau 96 94 92 94  376          

 2  Laimer, Rudolf FSG Landau 89 88 85 84  346 
 

Gebrauchspistole 9mm  
 

Schützenklasse (2.53.10) 
  

 1  Heininger, Manfred FSG Landau 98 94 92 93  377          

 2  Schönhärl, Erich FSG Landau 95 94 90 92  371 
 
 

Gebrauchsrevolver .44 
 

Schützenklasse (2.58.10) 
  

 1  Brunner, Erich Schützenring Wallersdorf 90 92 93 91  366 
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Wurfscheiben Trap 
 

Schützen (3.10.10) 

  

 1 Fischer, Christian Hubertus Haidlfing 9 6 7 9 6 37          

 2 Sixt, Christian Hubertus Haidlfing 8 6 3 4 7 28 
 

Junioren (3.10.40) 

  

 1 Vogl, Hans-Jürgen Hubertus Haidlfing 5 7 5 6 8 31 
 

Alt (3.10.50) 
  

 1 Samberger, Helmut Hubertus Haidlfing 9 9 9 9 9 45 
 2 Ringer, Stefan Hubertus Haidlfing 8 10 9 9 6 42 
 3 Vogl, Rupert Hubertus Haidlfing 7 7 10 5 7 36 
 4 Wimmer, Karl Hubertus Haidlfing 5 8 9 6 7 35 
 5 Steinbauer, Franz Hubertus Haidlfing 8 5 8 9 5 35 
 6 Schöfberger, Alois Hubertus Haidlfing 4 6 6 5 5 26 
 7 Kainz, Ernst Hubertus Haidlfing 2 5 6 5 6 24 
 

Senior (3.10.60) 

  

 1 Weber, Johann Hubertus Haidlfing 7 6 8 6 10 37 
 2 Schinharl, Hans Hubertus Haidlfing 6 7 7 6 7 33 
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Mannschaftswertung 
 

Schützenklasse 

  1 Hubertus Haidlfing  96 

  Fischer, Christian 37 

  Vogl, Hans-Jürgen 31 

  Sixt, Christian 28 

 

Altersklasse 

  1 Hubertus Haidlfing 1  123 

  Samberger, Helmut 45 

  Ringer, Stefan 42 

  Vogl, Rupert 36 

  2 Hubertus Haidlfing 2  96 

  Wimmer, Karl 35 

  Steinbauer, Franz 35 

  Schöfberger, Alois 26 
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Vorderlader Perkussionsflinte Trap  
 

Schützenklasse (7.71.10) 
  

 1  Engleder, Martin Hubertus Haidlfing 9 9 4   22          

 2  Schöfberger, Alois Hubertus Haidlfing 8 8 3   19          

 3  Fischer, Christian Hubertus Haidlfing 7 7 4   18          

 4  Vogl, Rupert Hubertus Haidlfing 6 6 4   16          

 5  Weidner, Ulrich Hubertus Haidlfing 6 6 3   15          

 6  Engleder, Karl-Heinz Hubertus Haidlfing 5 6 3   14 

 

Mannschaftswertung 

  1 Hubertus Haidlfing 1  59 
  Engleder, Martin 22 
  Schöfberger, Alois 19 
  Fischer, Christian 18 

  2 Hubertus Haidlfing 2  45 
  Vogl, Rupert 16 
  Weidner, Ulrich 15 
  Engleder, Karl-Heinz 14 

 

  

Vorderlader Steinschlossflinte Trap 
 

Schützenklasse (7.72.10) 
  

 1  Vogl, Rupert Hubertus Haidlfing 8 8 4   20 
 2  Schöfberger, Alois Hubertus Haidlfing 8 8 3   19 
 3  Engleder, Karl-Heinz Hubertus Haidlfing 8 8 2   18 
 
 

Mannschaftswertung 

  1 Hubertus Haidlfing  57 
  Vogl, Rupert 20 
  Schöfberger, Alois 19 
  Engleder, Karl-Heinz 18 
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Bogen Halle 
 

Altersklasse 
  
 1 Krutzke Helmut Kgl. priv. FSG Landau 505 
 2 Laimer Rudolf Kgl. priv. FSG Landau 497 
 3 Friedlmeier Peter Kgl. priv. FSG Landau 468 
 

Damenaltersklasse Compound 
  
 1 Schmid Brigitte Kgl. priv. FSG Landau 543 
 

Jugendklasse 
  
 1 Weichselgartner Martin Kgl. priv. FSG Landau 399 
 2 Berger Sebastian Kgl. priv. FSG Landau 373 
 3 Mitsam Lothar Kgl. priv. FSG Landau 280 
 4 Kriegl Daniel Kgl. priv. FSG Landau 239 

 

  Jugendklasse Compound 
  
 1 Rauschegger Michael Waldschützen am schwarzen Kreuz 544 
 2 Schneider Edwin Waldschützen am schwarzen Kreuz 505 
 3 Hofner Felix Waldschützen am schwarzen Kreuz 459 

 

  Jugendklasse weiblich 
  
 1 Eder Regina Kgl. priv. FSG Landau 129 
 

  Juniorenklasse B 
  
 1 Baumgartner Christian Kgl. priv. FSG Landau 473 
 

  Juniorenklasse Compound 
  
 1 Luginger Stephan Kgl. priv. FSG Landau 551 
 2 Oswald Tobias Kgl. priv. FSG Landau 534 
 

   



 Gaumeisterschaft Landau 2007  
Seite 28 von 31 

Schülerklasse A 
  
 1 Mitsam Stefan Kgl. priv. FSG Landau 500 
 2 Erdt Benedikt Kgl. priv. FSG Landau 460 
 3 Köllnberger Thomas Kgl. priv. FSG Landau 426 
 4 Eder Xaver Kgl. priv. FSG Landau 388 
 5 Wechselberg Michael Kgl. priv. FSG Landau 357 
 6 Strohmeier Florian Kgl. priv. FSG Landau 262 

   

Schützenklasse 
  
 1 Wallner Stefan Kgl. priv. FSG Landau 540 
 2 Mitsam Wolfgang Kgl. priv. FSG Landau 519 
 3 Vilsmeier Johann Kgl. priv. FSG Landau 517 
 4 Schweikl Anton Kgl. priv. FSG Landau 502 
 5 Geidel Uwe Kgl. priv. FSG Landau 468 

 

  Schützenklasse Compound 
  
 1 Pummer Franz Kgl. priv. FSG Landau 555 
 2 Schmid Andreas Kgl. priv. FSG Landau 548 
 3 Hopf Klaus Kgl. priv. FSG Landau 527 
 4 Glashauser Herbert Kgl. priv. FSG Landau 524 

 

  Seniorenklasse Compound 
  
 1 Wallner Klaus Kgl. priv. FSG Landau 559 
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Mannschaftswertung 
 

Altersklasse 

 1 Kgl. priv. FSG Landau 1470 
 Krutzke Helmut 

 Laimer Rudolf 

 Friedlmeier Peter 

Jugendklasse 
 1 Kgl. priv. FSG Landau 1066 
 Weichselgartner Martin 

 Berger Sebastian 

 Eder Xaver 

  Jugendklasse Compound 
 1 Waldschützen am schwarzen Kreuz 1508 
 Rauschegger Michael 

 Schneider Edwin 

 Hofner Felix 

  Schülerklasse A 

 1 Kgl. priv. FSG Landau 1314 
 Mitsam Stefan 

 Köllnberger Thomas 

 Eder Xaver 

  Schützenklasse 
 1 Kgl. priv. FSG Landau 1576 
 Wallner Stefan 

 Mitsam Wolfgang 

 Vilsmeier Johann 

  Schützenklasse Compound 
 1 Kgl. priv. FSG Landau 1662 
 Wallner Klaus 

 Pummer Franz 

 Schmid Andreas 
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Bogen FITA 

Altersklasse 
  
 1 Krutzke Helmut Kgl. priv. FSG Landau 527 

 

  Damenklasse 
  
 1 Wallner Melanie Kgl. priv. FSG Landau 573 
 2 Mitsam Martina Kgl. priv. FSG Landau 434 

 

  Damenklasse Compound 
  
 1 Schmid Brigitte Kgl. priv. FSG Landau 610 

 

  Juniorenklasse B 
  
 1 Baumgartner Christian Kgl. priv. FSG Landau 442 

 

  Juniorenklasse Compound 
  
 1 Luginger Stephan Kgl. priv. FSG Landau 680 
 2 Oswald Tobias Kgl. priv. FSG Landau 567 

 

  Schülerklasse A 
  
 1 Erdt Benedikt Kgl. priv. FSG Landau 548 
 2 Mitsam Stefan Kgl. priv. FSG Landau 529 
 3 Eder Xaver Kgl. priv. FSG Landau 412 

 

  Schülerklasse B 
  
 1 Art Alexander Kgl. priv. FSG Landau 279 

 

  Schützenklasse 
  
 1 Mitsam Wolfgang Kgl. priv. FSG Landau 602 
 2 Wallner Stefan Kgl. priv. FSG Landau 570 
 3 Vilsmeier Johann Kgl. priv. FSG Landau 523 
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  Schützenklasse Compound 
  
 1 Pummer Franz Kgl. priv. FSG Landau 675 
 2 Schmid Andreas Kgl. priv. FSG Landau 642 

 

  Seniorenklasse Compound 
 

 1 Wallner Klaus Kgl. priv. FSG Landau 639 

 

 

Mannschaftswertung 
Bogen FITA 
Schülerklasse A 

 1 Kgl. priv. FSG Landau 1489 
 Erdt Benedikt 

 Mitsam Wolfgang 

 Eder Xaver 

 

  Schützenklasse 

 1 Kgl. priv. FSG Landau 1695 
 Mitsam Wolfgang 

 Wallner Stefan 

 Vilsmeier Johann 

 

  Schützenklasse Compound 

 1 Kgl. priv. FSG Landau 1956 
 Pummer Franz 

 Schmid Andreas 

 Wallner Klaus 

 


